
Månadsbrev April 2025 

Nu är snart årets fjärde månad igång och årets målsättning är att vi ska bli största förening när 

det gäller medlemsantal. Då behöver vi till att börja med behålla de vi har, det är fortfarande 

ett antal som inte betalat. De kommer att få ett mail och sms påminnelse under kommande 

vecka, hoppas verkligen att vårt arbete är värt 200:- / år. Det är ju för nästa generation vi 

jobbar, i Värmland har vi kommit långt. Det går att läsa om på 1177.se ”Regelbunden testning 

för prostatacancer i Värmland”  

Aktiviteterna fylls på men än så länge finns det några luckor i kalendern. Något som är nytt 

för i år är Dansbands SM i Löfbergs Arena och Handelsboden som säljer MC kläder det 

passar ju bra för i år är det MC Tema i Mustaschkampen. Har ni något event på er hemma 

plan där vi skulle kunna delta så hör gärna av er. Maila pcfvarmland@yahoo.com eller 072-

2152696 så tittar vi på en lösning. Vill ni följa de aktiviteter som är inbokade så hittar ni det 

på hemsidan www.pcfvärmland.se  

Jag har fått en medlem som vill hitta på saker i Torsby, det glädjer ett aktivitets hjärta. Skulle 

vi få till ett snackcafé även i Torsby så vore det fantastiskt. I Kristinehamn var det 

deltagarrekord förra gången, i Årjäng låter det också väldigt positivt och i Karlstad rullar det 

på. Närstående gruppen fortsätter också i vår lokal på Karolinen, vill ni ha kontakt så hittar ni 

uppgifterna på hemsidan. 

Är det så att ni vill köpa något från Webbshopen på förbundets sida så kan vi leverera samma 

produkter men till en lägre frakt 29:- med Early Bird. Då tjänar vi lite pengar till vår förening. 

Visa ord från Vice 

Jag har vid två tillfällen på senare tid blivit något konfunderad när fråga om symtom på 

prostatacancer har kommit. Det första tillfället var när TV-programmet Fråga Doktorn hade ett 

inslag om prostatacancer. Förutom att hållningen till OPT, milt sagt, var något defensiv var 

fokus enligt min åsikt mycket inriktad på symtomen av sjukdomen. Det andra tillfället var när 

jag läste Prostatacancerförbundets remissvar på utredningen om ny cancerstrategi. I 

utredningen anger man att det är ett kliniskt gott val att symtomfria män inte ska göra ett 

PSA-test. Förbundet anser detta är vilseledande. När sjukdomen börja ge symtom blir det 

betydligt svårare att behandla. Det är därför viktigt att framhålla för sina vänner och bekanta 

att man inte ska avstå från ett PSA-test även om man är symtomfri. Med alla nya 

undersökningsmetoder är risken för överbehandling liten. Noterar att vår tidning kommit med 

ett välmatat nummer. Kanske finns något reportage som kan vara värt att diskutera i våra 

snackcaféer runt om länet. I Årjäng kommer att man i fortsättningen ha verksamhet förlagd 

till Café Broms. Tider och datum för alla grupperna hittar ni som vanligt på vår hemsida. Och 

till sist hoppas jag att ni inte glömmer bort att motionera. 

Våren kommer förhoppningsvis med sol och värme 

Ta hand om varandra 

Håkan Florin 
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